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Në bazë të nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L – 040, për vetëqeverisje lokale “Gazeta  
zyrtare  e Republikës së Kosovës”, nr. 28/15,  qershor 2008 dhe të nenit  36, paragrafi 36.1 i 
Statutit të Komunës së Prishtinës 01. nr. 110 - 391, dt. 25.2.2010 dhe të nenit 5 të Udhëzimit 
administrativ (MAPL) nr. 02/15 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, 
Kryesuesi i Kuvendit të Komunës, 

 
th ë rr e t 

 
mbledhjen e tretë  të Kuvendit të Komunës, e cila do të mbahet më 27.05.2016, dhe do të 
fillojë në orën 10:00. 

 

Mbledhja do të mbahet në sallën e Kuvendit të Komunës së  Prishtinës. 
 
Për mbledhje propozon këtë 
 

 

REND TË DITËS: 

 

1.   Raporti përfundimtar buxhetor për vitin 2015; 

2.   Propozimvendimi për ndryshimin e vendimit për formimin e Komitetit për   

      Politikë dhe Financa; 

3.   Propozimvendimi për ndryshimin e vendimit për formimin e Komitetit për   

      Komunitete; 

      4. Propozimvendimi për plotësim, ndryshimin e Rregullores për tarifa,        

ngarkesa dhe gjoba komunale; 

5. Propozimvendimi për lënien në diskutim publik të Rregullores për 

menaxhimin e mbeturinave;  

6.   Miratimi i Planit lokal i veprimit për riintegrimin e personave te 

riatdhesuar; 

      7.   Propozimvendimi   për   dhënien  e  pronës   komunale  –  KEDS; 

      8.  Propozimvendimi  për transferimin e mjeteve për projektin e efiqiencës së  

            energjisë me KFW-në; 

      9.   Deklaratë   rreth   ndërtimit  të  sinagogës  së  bashkësisë   hebreje; 

      10.  Pyetje dhe përgjigje; 

      11.  Të ndryshme. 
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      KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS                       

          01. nr.006-110334, më 06.05.2016 

 

 

 

                                                             KRYESUESI  I KUVENDIT TË KOMUNËS 

                                                                                          Halim Halimi, jur. i dipl. 


